
Shpuese kompakte, e 
fuqishme, 10.8 V me bateri 
litium-ion. Ideale për të gjitha 
punët e lehta të shpimit dhe 
vidhosjes.
Vjen me dy bateri 10.8 V 
dhe karikuesin në kofer.

BDD 10,8 Power
Art. 5717 501 012

• Drita e integruar LED	light	lehtëson 
punën në vende të ngushta dhe të 
errëta•
Indikator për nivelin e mbetur të 
baterisë.

• 18	nivele të momentit 
përdredhës dhe pozita për 
shpim.
Përshtatja precize lejon disa 
aplikime në punë me vidha. 

• Dizajn ergonomik me mbërthim 
të butë. Punë e këndshme pa 
lodhje. 

• Përmasa të vogla dhe bateri të 
lehtë Li	-	ion për punë të gjatë në 
vende me qasje të vështirësuar.

Të përfshira në porosi
Përshkrimi Nr. Art: Sasia
Shpuese BDD	10,8	Power 5717 501 01x 1
BC-10.8V-LI	Karikuesi 5717 901 08 1
BTRYPCK-LI-10.8V/1.5	Ah	Bateri 5717 801 015 2
Kofer plastik - 1

Karakteristikat teknike
Tensioni 10,8 V
Momenti maks. përdredhës 25 Nm
Pranimi në mandrinë 1-10 mm
Shpejtësia pa ngarkesë	1rë/2të 0-350 / 0-1.300 min-1

Rregullimi i momentit përdredhës 18	+	shpim
Diametri maks. i shpimit në çelik 10 mm
Diametri maks. i shpimit në dru 15 mm
Koha e nevojshme për karikim 30 min
Rryma e karikimit 2,6 A
Kapaciteti i baterisë 1,5 Ah  Li-Ion 
Pesha me baterinë 1,0 kg

Indikatori i baterisë Ndërruesi i shpejtësisë Mandrinë pa çelës
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SHPUESE ME BATERI,  BDD 10.8 POWER




